

关于嘉兴港区六里桥海河联运物流园项目（园区工程）叉车

采购与安装项目招标的流标情况说明

嘉兴港区六里桥海河联运物流园项目（园区工程）叉车采购与安装于 2023 年 11 月 29 日在嘉兴市公共资源交易中心发布招标公告，定于 2023 年 12 月 27 日下午 13:30 在嘉兴市公共资源交易中心开标。截止投标截止时间止共有 5 家单位按时递交了投标文件。

流标原因分析：

经评标委员会初步评审，五家单位初步评审均未通过，具体如下：

- 1.杭州友盛精密机械有限公司投标人承诺函未填写质量目标，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（1）点 a 款，资审文件未按招标文件要求逐页签字，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（2）点；
- 2.浙江厉衡叉车有限公司资审文件未按招标文件要求逐页签字，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（2）点；
- 3.杭叉集团股份有限公司未按招标文件规定格式提供法定代表人身份证明，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（1）点 c 款，资审文件未按招标文件要求逐页签字，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（2）点；
- 4.浙江优尼可环保机械有限公司被授权人未在委托书上签字，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（4）点 a 款，资审文件未按招标文件要求逐页签字，不符合招标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（2）点；
- 5.杭州合力叉车销售有限公司资审文件未按招标文件要求逐页签字，不符合招

标文件 2.1.2 形式及响应性评审标准第（2）点。

本项目评标委员会否决所有投标，本次招标失败。

本项目招标文件资格要求具有独立法人资格的制造商或代理商均可以参与投标，业绩最低要求也是按本项目招标规模设置，至投标截止时间止共有 5 家单位都按时提交了投标文件，故招标文件不做更改，拟对本项目重新组织招标。

嘉兴港区内河港务有限公司

